ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	25 июня 2018 г.

	№ 61/507-5

ст. Тбилисская

	О назначении бухгалтера территориальной избирательной

комиссии Тбилисская на период подготовки и проведения досрочных выборов главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

Руководствуясь пунктом 19 статьи 28, пунктом 9 статьи 57 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также в целях реализации части 2 статьи 47 Закона Краснодарского края от 12 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Назначить бухгалтером территориальной избирательной комиссии Тбилисская на период подготовки и проведения досрочных выборов главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района Писклову Ирину Александровну, для ведения раздельного бухгалтерского, кассового учета и отчетности по средствам, полученным из местного бюджета и заключить гражданско-правовой договор с 25 июня 2018 года.

2. Произвести выплату по гражданско - правовому договору в объеме и размерах оплаты труда за счет и в пределах средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение досрочных выборов главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                          О.Н. Бакута
Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

                                              Н.Н. Якушенко